MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONASDEPARTAMENTO DE ADM E PLANEJAMENTO - TEFE

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 236/2016 - DAP/TEFE (11.01.01.50.01)(Identificador: 201630857)
Nº do Protocolo: 23443.029309/2016-43

MANAUS-AM, 06 de Outubro de 2016.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL - TEFE
CC:
COORDENACAO DO NUCLEO DE AT. AS PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS - TEFE

Título: Curso de Libras - NAPNE
Assunto: 254.23 - CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o  cordialmente  e  em atenção  ao  Memorando Eletrônico  nº  06/2016-NAPNE,  vimos
solicitar autorização para abertura de processo visando a contratação de instrutor para ministrar o eventode capacitação intitulado "Curso de LIBRAS - Nível Básico", com base no Art. 25, inciso II da Lei nº
8.666/93.

1.

Informamos que existe disponibilidade orçamentária para custear a ação e que a mesma consta do Plano
de Desenvolvimento Anual para 2016.

2.
Certo de contarmos com vosso apoio e atendimento, desde já agradecemos.3.

Respeitosamente,

(Autenticado em 06/10/2016 17:51)JAIRO MOURA DOS SANTOS
CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR

Matrícula: 1688329

Copyright 2007 - Diretoria de Gestão de Tecnologia da Informação - DGTI - IFAM

Memorando Eletrônico - SIPAC http://200.129.168.193:14000/sipac/protocolo/memorando_eletronico...

1 de 1 06/10/2016 17:51